115) Mars Moravicus. Sive Bella borrida et cruenta, seditiones, tumultus, praelia
turbae: et ex iis enatae crebrae et funestae rerwm mutationes, dirae calamitates, incendia,
clades, agrorum depopulationes, urbiwm vastitates, aedinm sacrarum et prophanarum
ruinae, arcium et oppidorum eversiones, pagorum cineres, populorum excidia, et alia id
genus mala, quae Moravia bactenus passa fuit. Descripta a Thoma Joanne Pessina
de Czechorod, Pragae: Typis Joannis Arnolti de Dobroslawina, Anno 1677,
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s. 331: , Praeter baec, plura adbucalia, idem Imperator contulit Regi Bobemiae, totique
Regno beneficia: quin & Marchioni Movaviae Henrico, Svatoplici, ut supra diximus, filio.
Extat in Archivo Regio, Bulla Auvea ejusd. Imperatoris, data eodem die & anno, prout
superior: in qua laudata prius Henvici March. fide, et circa universa Imperatoris negotia
promovenda devotione, de liberali sua munificentia, eidem Marchioni et haeredibus suis,
concedit et confirmat Mocran et Mokwy, cum omni iure et pertinentiis suis, salvo servitio,
quod Curiae nostrae debetur etc.”

116) Melchioris Goldasti Heiminsfeldii Commentarii de Regni Bobemiae, incorpora-
tarumaque provinciarum juribus ac privilegiis nec non de hereditaria successione Regiae
Bobemorum ﬁamiliae)‘in libros V1. divisi, et inde a prima origine diligentissime et accura-
tissime deducti, cum Animadversionibus Stranski, Balbini, aliorumque, Francofurti ad
Moenum, Impensis Dominici a Sande, Anno Christi 1719, sl. 255-256, ¢. 10.

117) Observationes praeviae in Specimen Codicis diplomatici Moravici, MBH 1V,
s. 254, & 47: , Fridericus II. Imperator Henrico Marchioni Moraviae, ejusque haeredibus
concedit Mocran et Mocwny in feudum cum omnibus juribus et attinentiis ad ea spectan-
tibus.“ Je viak zajimavé, Ze regestové vypisky, které jsou uloZeny v Dobnerové
poztstalosti (JOSEF VITEZSLAV SIMAK, Pozsistalost Dobnerova, CCM 75/1901,
s. 116), uvadéji pod &slem 5 spravné Ereni, tedy Mocran er Mocran.

118) Déle srov. FRANCISCUS PUBITSCHKA, Chronologische Geschichte
Bibmens. Vom Konig Priemysl Ottokar zur Erloschung des Préemislidischen Stamms dil
4/2, Prag 1781, s. 61; JOSEPH WRATISLAW MONSE, Versuch einer kurzgefafSten
politischen Landesgeschichte des Markgrafibums Méhren dil 2: Vom Jabre 1182 bis 1306,
Olmiicz 1788, s. 43.

v119) F. PALACKY, Déjiny ndrodn Ceského, dil 1, s. 285; TYZ, Déjiny ndaroda Ceskébo
v Cechdch a v Moravé, dil 6: Pozndmky k dilu I-V, Praha 18964 s. 83.

120) B. DUDIK, Mdbrens allgemeine Geschichte, dil 5. s. 75-76; TYZ, Déjiny
Moravy, dil S, s. 56.